يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ۗ

"مومنو! اللہ اور اس کے رسول ﷺ کا حکم قبول کرو جب کہ وہ تمہیں ایسے کام کی طرف بلا رہے ہیں جس میں تمہارے لیے زندگی ہے" (الانفال، 24:8)

حزب التحریر

24 شوال 1441 ہجری

ولایہ پاکستان

15 جون 2020ء